
W'ÓJT Zarządzenie nr 29/2018
:MHNW SUCHY ŁAS- Wójta Gminy Suchy Las

z dnia ; czerwca 2018r.
w sprawie wprowadzenia do użytkowania samochodu pożarniczego GCBA 9/30

Mercedes Axor 2633 przez OSP Suchy Las

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca I990r. 0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.
Nr 994) zarządzam, co następuje:

Wypełniając moje obowiązki określone w
ustawę:

o samorządzie gminnym w art. 7 pkt 1, ppkt 14

w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego na terenie gminy Suchy Las z dniem
7 czerwca 2018 r. dopuszczam do użytkowania i wykorzystania w/w pojazdu podczas szkoleń,
ćwiczeń oraz działań ratowniczo-gaśniczych.

52
Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi OSP Suchy Las. Decyzję o zadysponowaniu i

użyciu do działań ratowniczo gaśniczych podejmuje Naczelnik OSP Suchy Las lub osoba przez
niego upoważniona.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


